证券代码: 832701 证券简称: 银采天 主办券商: 光大证券

武汉银采天纸业股份有限公司 关于中标及签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、中标及合同签署情况

近期,武汉银采天纸业股份有限公司(以下简称"公司") 通过洛阳烟草服务中心的招标代理机构"国泰信华工程咨询 有限公司"公开招标,经评标委员会评审,认定我公司为"洛 阳烟草服务中心原辅材料采购项目"标段 1 的合格供应商, 中标同时颁发了中标通知书。公司在接到中标通知书后与洛 阳烟草服务中心签订了原材料购销合同,具体数量以订单为 准。

二、中标及合同履行对公司的影响

此次采购项目的中标及合同的履行,对公司 2016-2017 年的经营业绩产生积极的影响,同时该合同的签署,不仅稳 定了河南市场,为发展新客户奠定了基础,为公司长期的发 展带来了帮助和积极的效益。

上述合同的履行对公司业务独立性不构成影响,公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方形成依赖。

三、合同签订的审议

上述合同的签订不需要经过董事会及股东大会的审议。四、备查文件

- 1、洛阳烟草服务中心原辅材料采购项目《中标通知书》。
- 2、公司与洛阳烟草服务中心签订的《原材料购销合同》。 特此公告!

武汉银采天纸业股份有限公司 董事会 2016年7月1日